De discretione penitentiorum: qui possint ad honores ecclesiasticos provehi, vel qui non possint. Conc. Tolet. IV, tit. 54, c. 49.

De discretione libertorum: qui ad ecclesiasticos honores pervenire possunt, vel qui provehi prohibentur. Conc. Tolet. IV, tit. 75, c. 49.

De libertis familiarium Ecclesiae qui vel qualiter ad sacerdotium promoveantur, et de rebus eorum quid fiat. Conc. Tolet. IV, tit. 74, c. 49.

Ex penitentibus ordinatis clericus deponatur. Conc. Carthag. IV, tit. 68, c. 15.

Ut digami vel penitentibus vel repudiatarum maritali ad clericum non promoveantur. Conc. Arelat. III, tit. 5, c. 23.

De penitentibus clericus non sit. Diaconus quoque non ministret, nec presbyter altare consecret.

Conc. Agath. tit. 43, c. 30.

De penitentibus seu digamis aut viduæ maritis: non b' admittantur ad clericum. Epist. Syrici ad Eumer. 3, tit. 15.

Ut penitentes inscii litterarum vel defectu membrorum aut decisione aut quid minus habentes clerici non sint. Decret. Hilar. synod. 74, tit. 5.

Quod po t' penitentiam nullus ad clericum possit admitti. Epist. Innoc. ad Agap. et reliquos ex integr. 11.

Ut implicati negotiis alienis ante redditum ratificem clerici non sint. Conc. Carthag. I, tit. 8, c. 12.

Ut nullus obligatum cuiquam absque consensu domini vel patroni clericum faciat. Conc. Tolet. I, tit. 10, c. 46.

De conditionibus absque consensu domini vel patroni non ordinandis. In excerptis Martini, tit. 46, cap. 64.

Qui e' patroni in saeculo fuerint ad clericum non provehantur. Epist. Innoc. ad Victor. 7, tit. 11.

Origenarius absque domini consensu ordinatur. Decret. Gelas. gener. 82, tit. 16.

Ex curialibus vel qui functiones injunctas habent clerici non sint propter diaboli voluptates. Epist. Innoc. ad Victor. 7, tit. 11.

De laicis fidelibus qui causas portaverint, sive administraverint. Epist. Innoc. ad Exuperium, 8, tit. 3.

Causidici et curiales vel sseculari militiae dediti ad clericum non admittantur. Epist. Innoc. ad universos in Tolosa, 27, tit. 2.

Post baptismum statim baptizati ad clericum non ad-

* In A., AE., Bib. R., desunt hic et sequens t' ful. Desinunti sunt ex T. 1.

licentur : et qui praecedenti tempore mortale peccatum admirerunt clerci non sint. Conc. Nic. tit. 2, c. 4.

Rehaptizati ad nullum clercatus gradum promoveendi. Conc. Carthag. v, tit. 11, c. 16.

De his qui ab haereticis baptizati aut rehaptizati sunt, ut ad ecclesiasticam militiam non pertingant. Epist. Felicis ad episopos per Siciliam, 79, tit. 5.

Neophyti, id est nuper baptizati, mox clericorum sint. In excerptis Martini tit. 22, c. 64.